DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TECNOLOGIAS ASSISTIVAS E
A CONSTRUÇÃO DE ESPAÇOS EDUCACIONAIS ACESSÍVEIS de autoria de GABRIEL
FÉLIX DE OLIVEIRA RODRIGUES, VITÓRIA JOSUÉ VIEIRA, MYWKY KELLY PEREIRA
DOMINGO, ANA CRISTINA ANDRÉ FÉLIX, EDNA MARIA JUCA COUTO AMORIN, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109156

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109156